
اعلام موجودیت »مقاومت سوریه«
نیروهای اسرائیل در جنوب سوریه برای اولین بار پس از تهاجم رژیم 
صهیونیستی به خاک این کشور در پی سقوط نظام بشار اسد، مورد تیراندازی 

قرار گرفتند که »مقاومت سوریه« مسؤولیت آن را برعهده گرفت.
، رادیو ارتش اسرائیل گزارش داد: افراد مسلح به سمت نیروهای اسرائیلی در 

حومه قنیطره تیراندازی کردند.
خبرنگار رادیو ارتش اسرائیل گفت: »این اولین بار است که پس از ۲ ماه 
پرسه زدن آزادانه در سوریه، به سمت نیروهای ما شلیک می شود.هنوز خیلی 
زود است که بگوییم آیا این آغاز مقاومت مسلحانه در برابر فعالیت های ارتش 

اشغالگر در سوریه است، اما این حادثه قطعاً باید بسیار نگران کننده باشد.«
طبق گزارش روزنامه لبنانی الاخبار، پس از آن، »مقاومت سوریه« در بیانیه ای 
منتسب به آن، آغاز عملیات خود علیه »دشمن اسرائیلی در کنار عملیاتش 
علیه گروهک های تروریستی الجولانی« را اعلام و خاطرنشان کرد که برای 
اولین بار ارتش اشغالگر اسرائیل در حومه قنیطره را هدف قرار داد و آن را 
مجبور به »بازگشت و عقب نشینی« کرد. مقاومت سوریه همچنین تاکید کرد: 
اجازه نمی دهیم اسرائیل سرزمین ما را اشغال کند و ما با کمین های دقیق و 

حملات غافلگیرانه مراقب شما و گروه های الجولانی خواهیم بود.

ویژه 

اخراج »سربازان آتاترک« از ارتش ترکیه 

پنج ستوان و سه فرمانده ای که در مراسم فارغ التحصیلی آکادمی نظامی 
سوگند یاد کرده و گفته بودند »ما سرباز مصطفی کمال آتورک هستیم« برکنار 

و اخرج شدند.
  در مراسم فارغ التحصیلی آکادمی نظامی که در ۳۰ آگوست ۲۰۲۴ برگزار 
شده بود، سه فرمانده و پنج ستوانی که سوگند یاد کرده و گفته بودند »ما 

سربازان مصطفی کمال هستیم«، اخراج شدند.
»ابرو اروغلو« ،»عزت تالیپ آکارسو«، »سرهت گوندار«، »دنیز دمیرتاش«، 
»باتوهان گازی کیلیچ«، سرهنگ موقت فرمانده »آلپر توپساکال«، سرهنگ 
دوم »هالیت ترک اوغلو« و فرمانده گروهان سرگرد »مورات اوزتورک« کسانی 

بودند که اخراج شدند.
وزارت دفاع ملی ترکیه در گزارشی اعلام کرد که اقدامات لازم پس از انتشار 
تصاویر که از مراسم فارغ التحصیلی آکادمی نظامی آغاز شد و طبق تحقیقات 
انتظامی انجام شده؛ سه نفر از فرماندهان و پنج ستوان به مجازات انفصال از 

نیروهای مسلح محکوم شدند. 
در بیانیه کتبی وزارت دفاع ترکیه آمده است: »در نیروهای مسلح ترکیه اولویت 
حفظ نظم و انضباط است. کوچکترین تردیدی نباید وجود داشته باشد که هر 
گونه اقدام و یا موقعیتی برخلاف نظم و انضباط قابل تحمل نخواهد بود. این 

تصمیم با اکثریت آرا و نه اتفاق آرا اتخاذ شده است.«
البته این تصمیم واکنش های زیادی را به دنبال داشته است.

آن ها مورد هدف قرار گرفتند
طبق گزارش روزنامه جمهوریت، »یانکی باغچی اوغلو« معاون سیاست های 
دفاع ملی CHP یا »حزب جمهوری خلق ترکیه« گفت که بعد از پایان مراسم 
رسمی فارغ التحصیلی ستوان ها سوگندنامه  افسری را که سال ها وجود داشته 

را قرائت کردند و مراسم شمشیرها را اجرا کردند.
باغچی اوغلو ضمن تاکید بر این که »در اینجا بی انضباطی وجود ندارد«، گفت: 
بعد از انتشار تصاویر در شبکه های اجتماعی برخی به این موضوع پرداختند. 
احتمالا به این دلیل که آن ها از جمله »ما سربازان مصطفی کمال آتاتورک 

هستیم« ناراحت شده بودند. 
به گفته او، پس از هفت یا هشت روز سیاستمداران وارد عمل شده و به 

ستوان ها تذکر دادند و آن ها را مجرم دانستند. 
باغچی اوغلو گفت ستوان ها از نظر قانونی اقدامی انجام ندادند که مستحق این 

مجازات باشند. 
باغچی اوغلو با بیان این که »با این حال وزارت دفاع ملی ترکیه اعلام کرد که 
این موضوع به بی انضباطی مرتبط است«، گفت:  این تصمیمی بودکه تحت 
فشار سیاسی گرفته شد، اظهارات مصطفی کمال مبنی بر اینکه ما سرباز 
هستیم برخی محافل را بسیار آشفته کرد و تصمیم گیرندگان توسط برخی 

افراد گمراه شدند. 
باغچی اوغلو درباره روند اداری این مساله نیز اظهار کرد: پس از این، به دادگاه 
اداری رفته و برای توقف تصمیم یا لغو آن اقدام می کنیم. همچنین پس از آن 
 CHP .احتمالا با تلاش های فراوان، وکلا راه حل های حقوقی را دنبال می کنند

آماده هرگونه حمایت از ستوان هاست.
همچنین »سرتیپ بازنشسته علی ایر« درباره برکناری این ستوان ها گفت: این 
اخراج تصمیمی نبوده که هیات نظامی نیروی زمینی با اراده خود گرفته باشد.

پولیتیک

حساسیت آمریکا به هوش مصنوعی 
»دیپ سیک«

رویترز نوشت: وزارت بازرگانی آمریکا در حال بررسی 
احتمال استفاده شرکت چینی »دیپ سیک« از تراشه هایی 

است که انتقال آنها به پکن منع شده است.
رویترز به نقل از فرد آگاه از این تصمیم وزارت بازرگانی 
آمریکا افزود: شرکت دیپ سیک چین که مدل هوش 
مصنوعی آن بازارهای فناوری در جهان را تکان داد، هفته 
گذشته یک دستیار هوش مصنوعی را عرضه کرد که به 
ادعای آن می تواند از داده های کمتری نسبت به مدل های 

آمریکایی استفاده کند.
بر اساس این گزارش، فقط در چند روز دانلود این دستیار 
هوش مصنوعی بیشترین آمار را در اپ استور اپل داشت که 
نگرانی هایی را درباره نقش پیشتاز آمریکا از جمله شرکت 
انویدیا )Nvidia( در حوزه هوش مصنوعی برانگیخت و 
باعث ریزش ۵۹۳ میلیاردلاری در بازار سهام این شرکت 
تراشه ساز شد به طوری که بیشترین کاهش در یک روز را 

برای هر شرکتی در وال استریت به ثبت رساند.
انویدیا شرکت فناوری چند ملیتی آمریکا است که نقش 
پیشتازی را در توسعه سخت افزارها و نرم افزارهای هوش 
مصنوعی ایفا می کند. این شرکت تاکید دارد که شرکای آن 
از همه مقررات مربوطه در زمینه انتقال تراشه های ساخت 
این شرکت پیروی می کنند. محدودیت های جدید این 
شرکت به معنای توقف انتقال تراشه های پیشرفته به چین 
است. به گفته منبع یاد شده، قاچاق سازمان دهی شده 
تراشه های هوش مصنوعی به چین در کشورهایی مانند 

مالزی، سنگاپور و امارات ردیابی شده اند.
به نوشته رویترز، شرکت دیپ سیک و وزارت بازرگانی 

آمریکا هنوز پاسخی نداده اند.
سخنگوی شرکت انویدیا گفت که بسیاری از مشتریان آن 
دارای نهادهای تجاری در سنگاپور هستند و از این نهادها 
برای محصولاتی که مقصد آنها آمریکا و غرب است استفاده 
می کنند. وزارت بازرگانی سنگاپور در بیانیه ای عنوان کرد 
که دلیلی برای باور این موضوع وجود ندارد که دیپ سیک 
محصولات تحت محدودیت صادراتی را از سنگاپور دریافت 
کرده است. این وزارتخانه همچنین تایید نکرد که دیپ 
سیک از طریق واسطه هایی در سنگاپور تراشه های شرکت 
آمریکایی انویدیا را که تحت کنترل صادرات آمریکا هستند، 
دریافت کرده است اما گفت همواره از حاکمیت قانون 
حمایت و قاطعانه علیه افراد و شرکت هایی که مقررات را 

زیر پا می گذارند اقدام می کند.

حملات تروریستی 
در بلوچستان پاکستان

مقامات محلی در پاکستان اعلام کردند طی حمله 
شبه نظامیان به سه نقطه از ایالت بلوچستان این کشور ۱۸ 
سرباز و ۲ غیرنظامی جان خود را از دست داده و چند تن 

نیز مجروح شده اند.
یک مقام رسمی پاکستان تایید کرد که در حمله شبانه 
شبه نظامیان به سه نقطه مختلف شهر منگوچار واقع در 
منطقه کلات بلوچستان، ۱۸ سرباز کشته شده و پنج تن 

دیگر، از جمله دو غیرنظامی مجروح شدند.
وبگاه خبری عرب نیوز با انتشار این مطلب گزارش داد: 
»بلال شابیر« معاون فرماندار کلات اعلام کرد این حملات 
شامگاه جمعه آغاز شد که در آن، شبه نظامیان به سه نقطه 
مختلف در شهر منگوچار، واقع در منطقه کلات ایالت 
بلوچستان، حدود ۱۰۳ کیلومتر دورتر از کویته، مرکز 

استان یورش بردند.
به گفته معاون فرماندار، این حملات در پیدرانگ، خزنی 
و بازار مانگوچار رخ داد که شبه نظامیان اقدام به بازرسی 
ناگهانی وسایل نقلیه مسافربری کردند که از این شهر عبور 

می کردند.
به گفته شابیر، در حمله اول، یک ون حامل ۱۷ سرباز که 
از پانگجور راهی کویته، مرکز استان بود، در نزدیکی منطقه 
کوهستانی خزنی مورد حمله قرار گرفت که طی آن، مردان 
مسلح با نیروهای مرزی لویز و نیروهای گشت مرزی درگیر 
شدند. به گفته او، یکی از سربازان نیروهای مرزبانی، در 

درگیری های جداگانه به شبه نظامیان کشته شد.
شابیر گفت: اجساد سربازان کشته شده به کویته منتقل 
شد. ما نمی دانیم چه تعداد از مهاجمان کشته شده اند، 
چراکه آن ها اجساد عوامل خودشان را در تاریکی به سمت 

کوهستان  بردند.
به گفته معاون فرماندار این منطقه، سه نفر از نیروهای 
سپاه مرزی نیز در این حمله مجروح شدند و شبه نظامیان 

در بازار منگوچار یک بانک خصوصی را به آتش کشیدند.
گروه جدایی طلب و ممنوع »ارتش آزادی بخش بلوچ« 
)BLA( در بیانیه ای مسئولیت این حملات را بر عهده 
گرفت. این گروه گفته است نیروهای آن یک پایگاه 
نیروهای امنیتی پاکستان را در منگوچار تصرف کرده اند که 

عرب نیوز نتوانسته به طور مستقل، آن را تایید کند.
در این میان، »علی گل حسن« دستیار فرماندار نیز گفته 
است دو غیرنظامی نیز هنگام اصابت گلوله به یک اتوبوس 
مسافربری کویته-کراچی در بازار منگوچار، جانشان را از 
دست داده اند. او اعلام کرد نیروهای امنیتی کنترل این 
منطقه را در دست گرفته و بزرگراه کراچی-کویته و 

جاده های اطراف آن را برای ترددها باز کرده اند.
عرب نیوز با روابط عمومی بین سرویس ها، بخش رسانه ای 
ارتش پاکستان برای درخواست توضیحات بیشتر در این 
باره تماس گرفته اما هنوز به درخواست آن پاسخی داده 
نشده است. بلوچستان که بزرگ ترین استان پاکستان از 
نظر مساحت و غنی از منابع معدنی است، مدت هاست 
که با شورش هایی در سطح پایین به رهبری گروه های 
جدایی طلبی مانند »ارتش آزادی بخش بلوچ« مواجه است 
که اسلام آباد را به بهره برداری از منابع طبیعی استان، از 
جمله طلا و مس بدون توجه به نیازهای جمعیت محلی 
متهم می کنند. با این حال دولت پاکستان این اتهامات 
را رد کرده و می گوید توسعه بلوچستان را از طریق 
سرمایه گذاری ها در بخش سلامت، آموزش و پروژه های 
زیرساختی در اولویت قرار داده است. در سال های اخیر، 
»ارتش آزادی بخش بلوچ« به عنوان یک تهدید امنیتی 
قابل توجه بروز پیدا کرده و حملات بزرگی را در ایالت های 
بلوچستان و سند پاکستان انجام داده که در آن نیروهای 
امنیتی، پنجابی ها و اتباع چینی را که روی پروژه های 

توسعه کار می کنند، هدف قرار داده اند.

اکونومیک

تروریسم
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روزنامه گاردین در مطلبی به نقل از منابع 
تلافی جویانه  اقدامات  که  نوشت  آگاه، 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا 
که وعده داده بود در صورت به قدرت 
رسیدن مقابله با منتقدانش در دستور 
کار قرار دهد، همه را شگفت زده کرد و 
بسیار بدتر از چیزی است که پیش بینی 

می شد.
منابع آگاه نزدیک به ترامپ می گویند که 
انتقام جویی هایی که وی وعده داده بود در 
صورت به قدرت رسیدن در دستور کار قرار 
می دهد، همه را شوکه کرده و اقدامات تلافی 
جویانه وی از منتقدانش بسیار بدتر از چیزی 

است که تصورش را می کردند.
به نوشته گاردین، ترامپ که از ۲۰ ژانویه 
)یکم بهمن ماه( به قدرت رسیده، انتقام 
گیری از چهره های سرشناس دولت نخست 
خود را در دستور کار قرار داد؛ کسانی که در 
ملاءعام از وی و اقداماتش در دولت پیشین 

او انتقاد می کردند. این روزنامه به چهره هایی 
همچون جان بولتون مشاور پیشین امنیت 
ملی، مایک پمپئو وزیر امور خارجه وقت و 
برایان هوک دستیار ویژه ترامپ در وزارت 
امور خارجه اشاره کرده که همگی به دلیل 
طرح انتقاد از رئیس جمهوری آمریکا دیگر 
از داشتن سطح حفاظت امنیتی برخوردار 

نیستند.
ترامپ همین کار را برای آنتونی فائوچی 
متخصص بیماری های عفونی نیز انجام داده 
است که در زمان همه گیری کووید-۱۹ 
رهبری گروه ضربت کاخ سفید برای مقابله 

با این بیماری همه گیر را برعهده داشت.
رئیس جمهوری آمریکا همچنین از طریق 
پلتفرم »تروث« متعلق به خود، بسیاری از 
چهره های بلندپایه دولتی را اخراج کرد و 
مجوز امنیتی ۵۱ مقام اطلاعاتی سابق را 
به دلیل تردید در گزارش های مربوط به 
لپ تاپ هانتر بایدن پسر جو بایدن رئیس 

جمهوری پیشین سلب کرد. گاردین با اشاره 
به همین موارد تشریح کرده است: درحالیکه 
برخی از مقامات که خود پیش بینی چنین 
انتقام جویی را از ترامپ داشتند، پیش از 
آغاز به کار دولت دوم وی از مقام خود 
استعفا کرده بودند، برخی دیگر تصورش 
را هم نمی کردند که چنین رویه ای در 

انتظارشان باشد.
مارک برگمن وکیل کهنه کار دموکرات در 
این خصوص گفت: »می دانستم بد می شود، 
اما فکر نمی کردم تا این اندازه بد باشد. بدون 
تردید شوک روانی حاصل از این اخراج ها 
وجود دارد. من مطمئنم که ترامپ از این 

وضعیت بسیار هیجان زده است«.
در میان اخراج کنندگان اسامی دادستان های 
ویژه نیز دیده می شود که از سوی جک 
اسمیت بازپرس ویژه منصوب مریک گارلند 
دادستان کل ایالات متحده با هدف بررسی 
ادعاهای جنجالی ترامپ در مورد تقلب در 

انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا 
آغاز بکار کردند. آنها هفته گذشته و در 
پستی بدون اخطار قانونی ۳۰ روزه کنگره 

از سمت خود برکنار شدند.
خبرگزاری رویترز هم خبر داد که پنتاگون 
ساعاتی پیش و در اقدامی بی  سابقه اعلام کرد 
که دفاتر چهار رسانه از جمله نیویورک تایمز 
را در اختیار رسانه های دیگر قرار خواهد داد. 
در بخشنامه »برنامه جدید چرخش سالانه 
رسانه ها« آمده که رادیو همگانی ملی )ان 
پی آر(، شبکه ان بی سی و پولیتیکو نیز از 
دفاتر خود محروم شده و باید تا ۱۴ فوریه 
)۲۶ بهمن( این اماکن را تخلیه کنند. روزنامه 
 نیویورک پست، شبکه خبری یک آمریکا 
 ،)One America News Network(
تارنمای بریتبارت )Breitbart( و تارنمای 
جایگزین  پست  چپگرای هافینگتون 

رسانه های مذکور خواهند شد.
گاردین تعلیق فعالیت کارکنان بخش 
»تنوع، برابری و شمول)DEI( را از دیگر 
اقدامات شوکه کننده رئیس جمهوری جدید 
آمریکا می داند؛ نهادی فدرال که رویکرد آن 
در استخدام افراد، تنوع نژادی و جنسیتی 
بدون در نظر گرفتن معلولیت است. اما وی 
هفته گذشته، براساس شیوه ای که به نوشته 
گاردین، تنها متعلق به رژیم های تمامیت 
خواه و خودکامه است و در تاریخ ایالات 
متحده مشابه آن دیده نشده، دستور اخراج 
کارکنان این نهاد فدرال را صادر کرد. اندکی 
پس از این فرمان بود که وبسایت DEI از 
دسترس خارج شد و خبر تعطیلی آن نیز 

منتشر گردید. 
ترامپ با انتقاد از این نهاد، سانحه هوایی 
 DEI هفته گذشته در واشنگتن را به گردن
انداخته و با متهم کردن بایدن به سیاسی 
کاری، در همین زمینه نوشت: »مشاغلی 
مانند کنترل هوایی به هوش برتر نیاز 
دارد، واگذار کردن این مسئولیت برعهده 
گروه هایی از این نهاد سبب بروز چنین 

سوانحی شده است«.

آلمانی  رسانه  یک  گزارش  براساس 
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( 
با نگرانی های دونالد ترامپ پیرامون 
جزیره گرینلند موافق بوده و در حال 
بحث و بررسی بر سر طرح افزایش 
حضور نظامی در قطب شمال به منظور 

مقابله با روسیه و چین است.
 منابع ناشناس به خبرگزاری آلمان تصریح 
کردند، در میان اعضای ناتو در حال حاضر 
»بحث های غیررسمی« با هدف آماده کردن 
طرحی پیشنهادی برای دونالد ترامپ شامل 
استقرار »چشمگیر« سربازان در حوزه 

قطب شمال در جریان است.
طبق این گزارش منابع بیان کردند هدف از 
این اقدام »کاستن از تنش ها« بین ایالات 

متحده و دانمارک بر سر جزیره گرینلند از 
طریق رفع نگرانی های واشنگتن است.

خبرگزاری آلمان همچنین نوشت که 
در ناتو نگرانی های امنیتی ترامپ درباره 
فعالیت های روسیه و چین در قطب شمالی 

»معتبر تلقی می شوند.«
جزیره گرینلند یک جزیره خودمختار 
متعلق به دانمارک، از اعضای ائتلاف ناتو، 
است اما ترامپ پیش از این چند بار گفته 
ایالات متحده باید در راستای حفظ امنیت 

ملی مستقیما گرینلند را کنترل کند.
رئیس جمهور آمریکا قبل از برگزاری مراسم 

تحلیف ریاست جمهوری خود یک گفتگوی 
تلفنی را با »مته فردریکسن« نخست وزیر 
گرینلند  موضوع  در خصوص  دانمارک 
داشت که طبق گزارش های رسانه ای با 
لحنی »وحشتناک« برگزار شده و مقام های 
دانمارکی از شنیدن تهدیدات ترامپ »کاملا 

خشمگین شده اند.«
اخیرا یک نظرسنجی نشان داد حدود نیمی 
از دانمارکی ها ایالات متحده را به عنوان 
یک »تهدید« علیه کشور خود در نظر 

می گیرند.
همچنین ۷۸ درصد آنها با فروش جزیره 

گرینلند مخالفت کرده و ۷۲ درصد نیز بر 
این باور بودند که ساکنان این جزیره واقع 
در حوزه قطب شمال باید درباره سرنوشت 

خود تصمیم بگیرند.
همچنین یک نظرسنجی دیگر که در بین 
ساکنان گرینلند برگزار شد مشخص کرد 
تنها ۶ درصد از این ساکنان با پیوستن این 
جزیره به ایالات متحده موافقند، در حالی 
که ۸۵ درصد با آن مخالفند. به نوشته 
خبرگزاری آلمان، مساله جزیره گرینلند 
برای ائتلاف ناتو »حساسیت ویژه ای« پیدا 
کرده چون در این قضیه یکی از اعضای ناتو 
تهدید به تصرف خاک یک عضو دیگر این 
ائتلاف کرده و این اتفاق خطر آسیب وارد 

کردن به اعتبار ناتو را دارد.

گاردین بررسی کرد 

ترامپ فراتر از گمانه زنی ها 

طرح ناتو برای گرینلند 

آزادی اسیران فلسطینی در میان استقبال مردمی خسارت 42 میلیارد دلاری جنگ غزه برای اسرائیل 
پس از آزادی ۳ اسیر صهیونیست در چهارمین مرحله از تبادل اسیران میان 
حماس و رژیم صهیونیستی که در چارچوب مرحله اول توافق آتش بس صورت 
گرفت، اتوبوس حامل اسرای آزاد شده فلسطینی در میان استقبال مردمی وارد 

»بیتونیا« شد.
رسانه ها گزارش کردند اتوبوس حامل اسیران فلسطینی از زندان عوفر خارج شد و بیش 
از ۳۰ اسیر فلسطینی به رام الله در کرانه باختری به عنوان بخشی از چهارمین گروه از 

قرارداد تبادل اسرا بین حماس و اسرائیل وارد شدند.
سازمان اسرای فلسطین به العربیه گفت: ۱۶۰ اسیر محکوم به حبس ابد در مرحله اول آزاد 
می شوند. سازمان اسرای فلسطینی افزود: اسرائیل از آزادی هشت اسیر محکوم به حبس 
ابد سرباز زد. اسرای آزاد شده برای معاینات پزشکی به بیمارستان اروپایی خان یونس 
منتقل شدند. »بشار شواهنه« یکی از اسرای فلسطینی آزاد شده به تلویزیون العربی گفت 
 اوضاع اسیران در ۲ زندان جلبوع و النقب بسیار بد است و سرکوب اشغالگر در این زندان ها 
بی سابقه است.     »وائل سماره« دیگر اسیر صهیونیستی آزاد شده هم گفت ۲۲ سال در 

زندان سپری کرده است و امروز احساس می کند دوباره متولد شده است.
سماره گفت اسیران فلسطینی ۲۴ ساعته در داخل زندان در معرض سرکوب و جنگ 
روانی هستند. رژیم صهیونیستی با زندانیان فلسطینی رفتار خشونت آمیزی داشته و پیش 

لز خروج از زندان عوفر، اسرا را از غذا خوردن منع کرد.  
منابع فلسطینی گزارش کردند تعداد زیادی از اسرای فلسطینی آزاد شده وضعیت 

سلامتی بدی دارند و به بیمارستان های رام الله منتقل شدند. 

مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی داده هایی را درباره حجم 
خسارات این رژیم در جریان نبرد طوفان الاقصی مقاومت فلسطین منتشر کرد 

که ۷ اکتبر ۲۰۲۳ شروع شد و ۱۵ ماه طول کشید.
  این مرکز اعلام کرد آمار تلفات انسانی رژیم صهیونیستی در جنگ غزه ۸۴۵ کشته و 
۲۳ هزار و ۹۵۵ زخمی است که از میان کشته ها ۸۴۱ تن سرباز هستند. همچنین ۸۲ 

صهیونیست تا به امروز در نوار غزه تحت اسارت هستند.
مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی همچنین اعلام کرد این جنگ منحر به 
فرار ۱۴۳ هزار صهیونیست شهرک نشین شد و بیش از ۲۷ هزار خمپاره، موشک و پهپاد 

شلیک شد که ۱۳ هزار و ۴۰۰ فروند از نوار غزه پرتاب شده اند.
در خصوص جبهه کرانه باختری،  داده های مرکز مطالعات نشان می دهد که ۶۱ 
صهیونیست کشته شده اند که ۲۵ تن نیروی پلیس هستند. در مورد جبهه های دیگر، 
مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی تخلیه ۴۳ شهرک در دو جبهه لبنان و 
سوریه را رصد کرد که بر اثر آن ۶۸ هزار و ۵۰۰ شهرک نشین از این شهرک ها فرار کردند. 

همچنین ۱۹ هزار و ۵۰۰ موشک و پهپاد از لبنان و سوریه پرتاب شد.
در مورد جبهه یمن هم که عملیات هایی در حمایت از غزه و مقاومت آن اجرایی کردند،  
مرکز مطالعات رژیم صهیونیستی بیش از ۳۷۰ عملیات موشکی و پهپادی و اجرای بیش 
از ۴۰۰ عملیات دریایی را ثبت کرده است.در خصوص جبهه ایران و عراق هم هم مرکز 
مطالعات امنیت داخلی رژیم اعلام کرد ایران ۳۲۱ موشک بالستیک، ۳۰ موشک کروز و 

۱۷۰ پهپاد و عراق نیز حدود ۳۰۰ موشک پرتاب کرده است.

رسانه عبری انتخاب نقاط خاصی برای 
تحویل اسرای صهیونیست از سوی 
جنبش حماس را حامل پیام خاصی از 

سوی این جنبش و مؤید قدرت آن در 
با وجود ۱۵ ماه حملات  کنترل اوضاع 

شدید به نوار غزه دانست.

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
گزارش داد که در هر نقطه ای که )عملیات( 
تحویل »گروگان ها« انجام می شود، پیام 

خاصی از سوی حماس داده می شود.
این رسانه عبری در ادامه تاکید کرد: 
انتخاب جبالیا، منزل السنوار، اردوگاه 
الشاطئ و بندر به عنوان مکان های تحویل 
»گروگان ها« تصادفی نبود. انتخاب این 
نقاط نشان دهنده قدرت حماس در کنترل 
بر این مناطق با وجود ضرباتی است که 
دریافت کرد. امروز گردان های القسام سه 
اسیر دیگر صهیونیست را تحویل داد و قرار 
است در ازای آن ده ها اسیر فلسطینی از 

زندان های رژیم صهیونیستی آزاد شوند.
طی روزهای گذشته همزمان با اجرای 
آتش بس، روند تبادل اسرا میان حماس و 

رژیم صهیونیستی نیز آغاز شده است.
ده ها هزار آواره فلسطینی نیز با آغاز 
آتش بس در نوار غزه از دوشنبه هفته گذشته 

به استان های غزه و شمال بازگشتند.
روز چهارشنبه ۲۶ دی ماه »محمد بن 
عبدالرحمان آل ثانی« نخست وزیر و 
وزیر خارجه قطر از دستیابی میانجیگران 
به آتش بس در غزه خبر داد و اعلام کرد 
اجرای نخستین مرحله آتش بس ۴۲ روز 

طول خواهد کشید.

کد گذاری حماس در تبادل اسرا 

تهدید نخست وزیر کانادا به تحریم آمریکا رایزنی آمریکا و روسیه درباره جنگ اوکراین 
ترودو تهدید کرد اگر واشنگتن به تعرفه گمرکی ۲۵ درصدی بر کالاهای 
کانادایی که از دیروز )شنبه( اجرایی می شود، مبادرت ورزد، اوتاوا هم واکنش 

فوری و قاطع خواهد داشت.
»جاستین ترودو« نخست وزیر کانادا در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر( نوشت: 
»هیچ کس نه در کانادا و نه در ایالات متحده نمی خواهد تعرفه های آمریکا بر کالاهای 

کانادایی را ببیند.«
به نقل از خبرگزاری DPA، وی در ادامه نوشت: »با شورای کانادا-آمریکا دیدار داشتم. 
ما برای جلوگیری از وضع تعرفه ها بر کالاهای کانادایی از سوی واشنگتن به سختی کار 
می کنیم اما اگر واشنگتن به این روش خود ادامه دهد، کانادا هم آماده است تا واکنشی 
جدی و فوری انجام دهد.« کارولین لویت، سخنگوی کاخ سفید روز جمعه تایید کرد که 
۲۵ درصد تعرفه گمرکی بر کالاهایی از کانادا و مکزیک از روز شنبه اعمال می شود و بر 

کالاهایی از مبدا چین نیز تعرفه های ۱۰ درصدی وضع خواهد شد.

رئیس جمهور آمریکا با بیان اینکه تعرفه ها بر اتحادیه اروپا نیز اعمال خواهد شد، 
خبر داد که با همتای روس خود درباره اوکراین گفت وگو خواهد کرد.

»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا بامداد شنبه به سوالات خبرنگاران در کاخ سفید 
پاسخ داد. ترامپ با بیان اینکه با »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه گفت وگو خواهد 
کرد، گفت: من فکر می کنم که ما ممکن است کار مهمی را انجام دهیم. ما در حال 
حاضر گفت وگوهای جدی با روسیه درباره جنگ )اوکراین( داریم و تلاش می کنیم به 
آن پایان دهیم. او همچنین خبر داد که هفته آینده میزبان »شیگرو ایشیبا« نخست وزیر 
ژاپن خواهد بود. در حالی که کاخ سفید شامگاه جمعه از اعمال تعرفه بر کانادا، مکزیک 
و چین خبر داده بود، ترامپ در ادامه گفت که تعرفه ها به سراغ اتحادیه اروپا هم خواهند 
رفت چراکه بروکسل با واشنگتن »بسیار بد تا کرده است«. رئیس جمهور آمریکا با این 
حال به تبعات منفی اعمال تعرفه ها اعتراف کرد اما گفت این اقدام »اختلال زودگذر« 

در پی خواهد شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۰۳۲۵-۱۴۰۳/۱۰/۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابوالحسن کاظمی صوفی 
فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت۲۷۶/۹۰متر مربع به شماره پلاک ۳۲۶۸ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره ۱۷۲ فرعی ازسنگ اصلی۶۲ واقع در کلاشم بخش ۲۴ گیلان  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف۱8۳۰

تاریخ  انتشار نوبت  اول: ۱4۰۳/۱۰/۳۰
تاریخ  انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۱۱/۱4

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۳۷۷۳ و ۳۷۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نادر ابوالفضلی فرزند بیژن 
شماره شناسنامه ۱۵۹صادره از ارومیه و خانم فریبا صالح صابر فرزند احمد شماره شناسنامه ۳۸۶۲ صادره از تهران مشاعا و بالسویه در ششدانگ 
یک قطعه زمین باغی به مساحت۴۴۷۵/۰۶متر مربع دارای کاربری کشاورزی و زراعی- باغات و معبر میباشد.  به شماره پلاک ثبتی فرعی۱۱۱۳ 
مجزی شده از پلاک شماره ۶۵۵ واقع در قریه چماچاء شفت سنگ اصلی۳۵ بخش ۲۱گیلان خریداری از مالکیت رسمی آقایان حسن و حسین 
و محمدتقی شهرت جملگی خوش نشین چماچائی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور 

سند مالکیت اقدام خواهد شد.   م الف۵۲۵۷

سید مجتبی  قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

نعمت ذوقی
تاریخ  انتشار نوبت  اول: ۱4۰۳/۱۰/۳۰    تاریخ  انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۱۱/۱۵ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۸۸۴۵ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي 
مهدي پورمحي آبادي به شناسنامه شماره ۳۱ کدملي ۶۰۷۹۹۲۵۹۴۱ صادره ماهان فرزند 
محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۹.۸۲ مترمربع پلاک شماره ۱۹۵۰۷ فرعي 
از ۳۹۶۸ اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۸۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب بلوار امام صادق)ع( مسجد جواد 
الائمه چهار کوچه دوم سمت چپ خریداري از مالک رسمي آقاي سید عباس عمراني 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱8۷۲494

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۱۱/۱4      
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۱۱/۲9

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان


